ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года         № 72-26-470

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 470

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 470 Коломацкого Антона Александровича.

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 470 созвать заседание участковой избирательной

комиссии не позднее 04 июля 2024 года.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 470.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П. Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года         № 72-26-471

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 471

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 471 Шарину Марину Витальевну.

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 471 созвать заседание участковой избирательной

комиссии не позднее 04 июля 2024 года.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 471.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П. Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года         № 72-26-477

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 477

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 477 Ковалёва Андрея Игоревича.

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 477 созвать заседание участковой избирательной

комиссии не позднее 04 июля 2024 года.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 477.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П. Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года  № 72-26-480

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 480

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 480 Царапора Юлии Викторовны.

2. Решение Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30.05.2023

года №54-1-480 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 480» считать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение Царапора Юлии Викторовне и в участковую

комиссию избирательного участка № 480.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                                    К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                                    А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года         № 72-26-480

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 480

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 480 Черкасова Максима Дмитриевича.

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 480 созвать заседание участковой избирательной

комиссии не позднее 04 июля 2024 года.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 480.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П. Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года         № 72-26-481

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 481

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 481 Стаковскую Аллу Александровну.

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 481 созвать заседание участковой избирательной

комиссии не позднее 04 июля 2024 года.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 481.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П. Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года         № 72-26-483

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 483

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 483 Бобровского Даниила Руслановича.

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 483 созвать заседание участковой избирательной

комиссии не позднее 04 июля 2024 года.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 483.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П. Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года         № 72-26-488

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 488

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 488 Демакову Ксению Алексеевну.

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 488 созвать заседание участковой избирательной

комиссии не позднее 04 июля 2024 года.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 488.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П. Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года         № 72-26-497

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 497

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 497 Конычеву Татьяну Сергеевну.

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 497 созвать заседание участковой избирательной

комиссии не позднее 04 июля 2024 года.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 497.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П. Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года         № 72-26-501

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 501

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 501 Коновалова Владислава Андреевича.

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 501 созвать заседание участковой избирательной

комиссии не позднее 04 июля 2024 года.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 501.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П. Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 июня 2024 года         № 72-26-506

Санкт-Петербург

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 506

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 3

Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 506 Рымцеву Юлию Николаевну.

2. Предложить председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 506 созвать заседание участковой избирательной

комиссии не позднее 04 июля 2024 года.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 506.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                       А.П. Басин